Radicaciéon Clase
08001405301020230069300 Jurisdiccion
Voluntaria

08001405301020230037700 Procesos
Ejecutivos

08001405301020230044100 Procesos
Ejecutivos

08001405301020230043400 Procesos
Ejecutivos
08001405301020230043400 Procesos
Ejecutivos

08001405301020230059700 Procesos
Ejecutivos

08001405301020230056900 Procesos
Ejecutivos

Numero de Registros: 17

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 010 Barranquilla

Estado No. 139 De Viernes, 13 De Octubre De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Micaela Esther Romero
Gamarra

Abogados
Especializados En
Cobranzas S. A.

Banco Agrario De
Colombia

Banco Bancolombia Sa
Banco Bancolombia Sa

Banco Bbva Colombia

Banco Bilbao Vizcaya
Argentaria Colombiano
S.A

Demandado

Sthepanie Bravo
Gonzalez

Col Containers S.A.S.
Natalia Mufioz Zuluaga
Natalia Mufioz Zuluaga
Luis Guillermo Correa

Torres

Eduardo Antonio Chang
Mufioz

Fecha Auto
12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

Auto / Anotacién

Auto Admite - Auto Avoca

Auto Decide - Ejercer
Control De Legalidad

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Requiere

Auto Requiere

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ECHEVERRIA MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

93633eb3-a2ch-4077-b877-dead840b8fe8



Radicacién
08001405301020210067100

08001405301020210067100

08001405301020230067600

08001405301020230068300

08001405301020210025100

08001405301020230050800

08001405301020230050800

Numero de Registros: 17

Clase

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Juzgado Municipal - Civil Oral 010 Barranquilla

Estado No. 139

FIJACION DE ESTADOS

Demandante
Banco Pichincha S .A.

Banco Pichincha S .A.

Comercializadora
Brainspine S.A.S.

Consipe Contrucciones
Sierra Perez Sas

Servicios Financieros
S.A Serfinansa
Compaiia De
Financiamiento

Banco Bancolombia Sa

Banco Bancolombia Sa

Demandado

Antonio Jose Cochero
Torres

Antonio Jose Cochero
Torres

A Sociedad
Impormedica Dt S.A.S

Goren Ingenieria S.A.S.

Toque De Luna
Collection S.A.S

Distribuciones Conos
Sas

Distribuciones Conos
Sas

De Viernes, 13 De Octubre De 2023

Fecha Auto
12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

12/10/2023

Auto / Anotacién

Auto Decide Liquidacion De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Niega Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Requiere

Auto Decide Liquidacién De
Costas

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

JOSE ECHEVERRIA MARTINEZ

Secretaria

Cadigo de Verificacion

93633eb3-a2ch-4077-b877-dead840b8fe8
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o Estado No. 139 De Viernes, 13 De Octubre De 2023
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001405301020230038800 Procesos Banco Caja Social S.A. Alberto Alejandro Arrieta 12/10/2023 Auto Requiere
Ejecutivos Lopez
08001405301020230069800 Verbales De Juan Pablo Agamez Secretaria Distrital De 12/10/2023 Auto Rechaza - Demanda
Menor Cuantia Hernandez Hacienda Por Falta De Competencia
08001405301020230069200 Verbales De Sociedad Ortoclinic Del Seguros Comerciales 12/10/2023 Auto Inadmite - Auto No
Menor Cuantia Caribe S.A.S. Bolivar S.A Avoca

Numero de Registros: 17

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada
laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.
JOSE ECHEVERRIA MARTINEZ

Secretaria
Cadigo de Verificacion

93633eb3-a2ch-4077-b877-dead840b8fe8



