

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 010 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 13 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08001405301020230069300	Jurisdiccion Voluntaria	Micaela Esther Romero Gamarra		12/10/2023	Auto Admite - Auto Avoca	
08001405301020230037700	Procesos Ejecutivos	Abogados Especializados En Cobranzas S. A.	Sthepanie Bravo Gonzalez	12/10/2023	Auto Decide - Ejercer Control De Legalidad	
08001405301020230044100	Procesos Ejecutivos	Banco Agrario De Colombia	Col Containers S.A.S.	12/10/2023	Auto Requiere	
08001405301020230043400	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Natalia Muñoz Zuluaga	12/10/2023	Auto Decide Liquidación De Costas	
08001405301020230043400	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Natalia Muñoz Zuluaga	12/10/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion	
08001405301020230059700	Procesos Ejecutivos	Banco Bbva Colombia	Luis Guillermo Correa Torres	12/10/2023	Auto Requiere	
08001405301020230056900	Procesos Ejecutivos	Banco Bilbao Vizcaya Argentaria Colombiano S.A	Eduardo Antonio Chang Muñoz	12/10/2023	Auto Requiere	

Número de Registros:

17

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ECHEVERRIA MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación

93633eb3-a2cb-4077-b877-dead840b8fe8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 010 Barranquilla

Estado No. De Viernes, 13 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001405301020210067100	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Antonio Jose Cochero Torres	12/10/2023	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301020210067100	Procesos Ejecutivos	Banco Pichincha S .A.	Antonio Jose Cochero Torres	12/10/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion
08001405301020230067600	Procesos Ejecutivos	Comercializadora Brainspine S.A.S.	A Sociedad Impormedica Dt S.A.S	12/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001405301020230068300	Procesos Ejecutivos	Consipe Contrucciones Sierra Perez Sas	Goren Ingenieria S.A.S.	12/10/2023	Auto Niega Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001405301020210025100	Procesos Ejecutivos	Servicios Financieros S.A Serfinansa Compañia De Financiamiento	Toque De Luna Collection S.A.S	12/10/2023	Auto Requiere
08001405301020230050800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Distribuciones Conos Sas	12/10/2023	Auto Decide Liquidación De Costas
08001405301020230050800	Procesos Ejecutivos	Banco Bancolombia Sa	Distribuciones Conos Sas	12/10/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion

Número de Registros:

17

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ECHEVERRIA MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación

93633eb3-a2cb-4077-b877-dead840b8fe8



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Juzgado Municipal - Civil Oral 010 Barranquilla

Estado No. 139 De Viernes, 13 De Octubre De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001405301020230038800	Procesos Ejecutivos	Banco Caja Social S.A.	Alberto Alejandro Arrieta Lopez	12/10/2023	Auto Requiere		
08001405301020230069800	Verbales De Menor Cuantia	Juan Pablo Agamez Hernandez	Secretaria Distrital De Hacienda		Auto Rechaza - Demanda Por Falta De Competencia		
08001405301020230069200	Verbales De Menor Cuantia	Sociedad Ortoclinic Del Caribe S.A.S.	Seguros Comerciales Bolivar S.A	12/10/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca		

Número de Registros: 17

En la fecha viernes, 13 de octubre de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

JOSE ECHEVERRIA MARTINEZ

Secretaría

Código de Verificación

93633eb3-a2cb-4077-b877-dead840b8fe8